Luсriri de reparalie а iпtrйrii blocului chirurgical 9i construclia gardului interior а
Spitalului Clinic Municipal "Sfintul Arhanghel Miha!l"", саrе va аvеа loc la data de
13.08.2020.
Тп саdгul ргеzепtеi gагап!ii, ,,MOLDASIG" SA, se оЬligё iгечосаЬil de а efectua plata Тп
fаvоагеа Вепеfiсiаrului, Тп limita sumei de 1 800,00 ( una mie opt sute ,00) MDL, са urmаrе а
гесерliопёrii сеrегii de рlаtё sсгisё 9i sеmпаtё de сёtге регsоапа аutогizаtё рriп саrе se
сопfirmё faptul сё ,,Vega Total" SRL:

а) 9i-a rеtгаs sau modificat оfегtа dчрё ехрirагеа tегmепului de dерuпеrе а оfегtеlоr;
Ь) devenind сАstigёtоаге а tenderului, пu sеmпеаzё сопtгасtul de achizitii publice;